1

2023年９月29日

各  位

会 社 名 ギ グ ワ ー ク ス 株 式 会 社

本 社 所 在 地 東京都港区虎ノ門二丁目 10 番１号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員

管理本部長

小  島  正  也

 （ＴＥＬ 03-6832-3260）

社外協力者に対する新株予約権の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年９月11日付け取締役会において決議、公表いたしました、当社の社外協力者に対する新株予約権（ギ

グワークス株式会社第25回新株予約権）の発行に関し、割当先からの払込を確認、払込手続きが完了いたしましたので、

お知らせいたします。

【ギグワークス株式会社第25回新株予約権の概要】

名 称 ギグワークス株式会社第25回新株予約権

割当日 2023年９月29日

発行数量 2,000個

当該新株予約権発行による潜在株式数 200,000株(すべてが行使された場合の希薄化率は0.9%)

割当先 秋元 康氏    1,500個(150,000株)

秋元 伸介氏    500個( 50,000株)

行使期間 2023年10月１日から2028年９月30日

新株予約権の発行価額 １個当たり金5,057円

新株予約権の行使価額 １株当たり253円

その他 割当先とは、今後様々な共同事業を予定しておりますので、概要が固ま

り次第、公表してまいります。

以 上